[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 октября 2012 года № 5
По пятому вопросу повестки дня «О проекте закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:
1. Одобрить проект закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений».

2. Направить проект закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений» в аппарат Правительства Московской области, Московскую областную Думу, Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Губернаторе Московской области для проведения предварительной экспертизы перед внесением соответствующей законодательной инициативы в Московскую областную Думу.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                  А.Н. Баранов